АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» марта 2017 год								           № 65
пос. Оловянная

О внесении изменении в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов) в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения»,  утвержденного постановлением администрации городского поселения «Оловяннинское» от 02.12.2015 года № 212

В соответствии пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона             от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Оловяннинское» от 10 сентября 2013 года № 137                   «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация городского поселения «Оловяннинское»  постановляет:
1. В пункт 39 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов) в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения» утвержденного постановлением администрации городского поселения «Оловяннинское» от 02.12.2015 года № 212 внести следующие изменения:
1.1. Абзац 5 «обеспечение возможности получения муниципальной услуги в полном объеме в КГАУ «МФЦ Забайкальского края» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования (обнародования), если этими актами не установлены иные сроки
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на  информационном стенде и на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» www.posadmin.ru

И.о. Главы администрации
городского поселения
«Оловяннинское»                                                                            В.А. Ломов